
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                                                                                                             

средняя общеобразовательная школа № 12 имени Героя                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Советского Союза Исмаила Халаловича Тхагушева с. Георгиевское МО 

Туапсинский район 

 

 

П Р И К А З 

 

 

24 мая 2023 года                                  №63 

 

 

Об утверждении Положения о порядке приема в общеобразовательный   

и индивидуального отбора в профильный классы для получения 

среднего  общего образования МБОУ СОШ № 12 

 им. И. Х. Тхагушева с. Георгиевское 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с приказом министерства 
Просвещения РФ от 06.04.2023 №240 « Об утверждении Порядка и 
условий осуществления перевода обучающихся из одной организации, 
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, в другие организации, осуществляющей образовательную 
деятельность по образовательным программам соответствующего уровня 
и направленности», приказ Министерства образования РФ №413 от 17 мая 
2012 с изменениями и дополнениями, Приказ Министерства образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020г.№3476 
«Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в государственные и муниципальные 
общеобразовательные организации Краснодарского края для 
получения основного общего и среднего общего образования с 
углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения",  решением педагогического совета №1 от 
31.08.2023г. приказываю: 
1. Утвердить  Положение о порядке организации приема в 

общеобразовательный и индивидуального отбора в профильный классы 

для получения среднего общего образования в МБОУ СОШ № 12 им. И. 

Х. Тхагушева с. Георгиевское. 

 

 

 

 

Директор                                                                                        А. С. Леготин 


	Об утверждении Положения о порядке приема в общеобразовательный
	и индивидуального отбора в профильный классы для получения среднего  общего образования МБОУ СОШ № 12
	им. И. Х. Тхагушева с. Георгиевское
	1. Утвердить  Положение о порядке организации приема в общеобразовательный и индивидуального отбора в профильный классы для получения среднего общего образования в МБОУ СОШ № 12 им. И. Х. Тхагушева с. Георгиевское.

